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Percentuale minima per tentare Manche o Slam 

CONTRATTO GUADAGNO PERDITA * %  

  Punti IMP Punti IMP 
Calcolata in IMP 

Manche 
in prima 

250 6 
170-

190 
5 45 

Manche 
in Seconda 

450 10 
220-

240 
6 38 

6♣♣♣♣♦♦♦♦ 

in prima 

500 11 

    5♣** 

3SA+2 

10 

11 

48 

50 

6♣♣♣♣♦♦♦♦ 

in seconda 

750 13 

    5♣ 

3SA+2 

12 

13 

48 

50 

6♥♥♥♥♠♠♠♠ 

in prima 

500 11 500 11 50 

6♥♥♥♥♠♠♠♠ 

in seconda 

750 13 750 13 50 

7♣♣♣♣♦♦♦♦ 

in prima 

500 11 970 14 56 

7♣♣♣♣♦♦♦♦ 

in seconda 

500 11 1470 16 55 

7♥♥♥♥♠♠♠♠ 

in prima 

500 11 1030 14 56 

7♥♥♥♥♠♠♠♠ 

in seconda 

500 13 1530 17 57 

                                                              *       Considerando un Down NON contrato  

                                                               **    Giocati dai Vs avversari 


